391

*Synagoga cum Mose & libris. Ecclesia cum Iohanne.*

*Quæ populos saturant panes piscesque figurant Quod Testamenta duo nobis dant alimenta.*

Fenestra septima.

- 1 *Curavit Iesus filiam viduæ. Ecclesia de gentibus cum Iesu. Petrus orat & animalia dimittuntur in linthea.* *Natam cum curat matris prece; matre figurat Christo credentes primos, nataque sequentes. Fide viventes signant animalia gentes; Quos mundat sacri submersio trina lavacri.*
- 2 *Curavit Iesus hominem ad piscinam. Moses cum quin=que libris. Baptizat Dominus.* *Lex tibi piscina concordat sunt quia quina Ostia piscinæ, seu partes lex tibi quinæ. Sanat ut ægrotum piscinæ motio lotum Sic cruce signatos mundat baptismata renatos.*
- 3 *Transfigurationem Domini. Angeli vestiunt mortuos resurgentes. Angeli adducunt justos ad Deum.* *Spes transformati capitis, spes vivificati Clares in indutis membris a morte solutis. Cum transformares te Christe, quid insinuares Veste decorati declarant clarificati.*
- 4 *Petrus piscatur & invenit staterem. Dominus ascendit in Hier. Dominus crucifigitur.* *Hunc ascendentem mox mortis adesse videntem Tempora; te Christe piscis prænunciat iste. Ludibrium turbæ Deus est eiectionis ab urbe.*
- 5 *Statuit Iesus parvulum in medio Discipulorum. Monachi lavant pedes pauperum. Reges inclinant dextrinæ Petri & Pauli.* *Hoc informantur exemplo qui monachantur Ne dedignentur peregrinis si famulentur. Sic incurvati pueris sunt assimilati Reges cum gente Paulo Petroque docente.*
- 6 *Pastor reportat ovem. Christus pendet in cruce. Christus spoliat infernum*

392

Fenestra octava.

- 1 *Dominus remittit debita servo poscenti.* *Vt prece submissa sunt huic commissa remissa Parcet poscenti seu parcat Deus egenti.*

*Petrus & Paulus absolvunt  
pœnitentem, & Dominus  
sibi credentes. Servus per=  
cutit conservum. Paulus  
lapidatur. Stephanus lapi=  
datur.*

*Tradidit eum tortoribus.  
Mittuntur impii in ig=  
nem. Iudæi perimun=  
tur.*

Fenestra nona.

*Homo quidam descendebat  
de Hier. in Ierico &  
incidit in latrones.*

*Creatur Adam. Forma=  
tur Eva, comedunt  
fructum, ejiciuntur de  
Paradiso.*

*Sacerdos & Levita vident  
vulneratum & pertran=  
seunt.*

393 <sig 3D>

*Moses & Aaron cum Phara=  
one. Scribitur tau. Educitur  
populus. Adorat vitulum.  
Datur lex. Elevatur Ser=  
pens.*

*Samaritanus ducit vul=  
neratum in stabulum cum  
jumento. Ancilla accusat  
Petrum. Dominus cru=  
cifigitur. sepelitur. Resur=  
git. Loquitur Angelus ad  
Marias.*

Fenestra decima.